
 
ИНСТИТУТ  INSTITUTE Т е л е ф о н:  
ЗА ШУМАРСТВО OF FORESTRY  Директор: +381 11 355-34-54 
11030 Београд 11030 Belgrade  Централа: +381 11 355-33-55 
Кнеза Вишеслава 3 Kneza Višeslava 3  Тел/факс: +381 11 254-59-69 

Србија  Сербиа                           E-mail: inszasum@forest.org.rs 
 

 

                                     

 
 
 
Назив и адреса наручиоца: ИНСТИТУТ ЗА  ШУМАРСТВО  
 
Врста наручиоца: просвета и наука  
 
Интернет страница наручиоца: www.forest. org.rs  
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 у отвореном поступку јавне набавке мале вредности 

 
Врста предмета набавке: добра  
 
Опис предмета набавке: путнички аутомобили : 34110000 
  
Процењена вредност јавне набавке: 1.700.000,00 (са ПДВ-а).  
 
Уговорена вредност јавне набавке: 1.173.800,00 (без ПДВ-а) ; 1.408.560,00  (са ПДВ)  
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 
Број примљених понуда: 2  
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  
- 1.200.000,00  рсд  
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
- 1.173.800,00 рсд  
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: ------------ 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.08.2015. године 
 
Датум закључења уговора: 20.08.2015. године 
 
Основни подаци о добављачу:  „АLPROS“  Д.О.О. 11090  Београд,   ул: Пилота 
Михаила Петровића, бр:77а, ПИБ:102004615, МБ: 17350897. 
 

Текући  рачун: 200-2421190101871-12 

Управа за трезор: 840-30723-12   

Наш знак: 62-10/2707  

Датум:  25.08.2015. године 

ПИБ: 103292177 

МБ: 17541102 

 

 
 



 

 2 

Период важења уговора: до испоруке возила  
 
Околности које представљају основ за измену уговора: ------------- 
 
Лице за контакт: др Александар Лучић; aleksandar.lucic@gmail.com 

 

  


